- 1 -

中国水泥协会文件

中水协字〔2020〕24号

中国水泥协会批准《水泥企业润滑管理 第 1部分：水泥企业

润滑管理导则》等 8项团体标准，现予以公布。

序号 标准编号 标准名称 发布时间 实施时间

1 T/CCAS 013.1-2020
水泥企业润滑管理 第 1部分：

水泥企业润滑管理导则
2020.6.30 2020.9.30

2 T/CCAS 013.2-2020
水泥企业润滑管理 第 2部分：

水泥企业闭式齿轮油的使用规范
2020.6.30 2020.9.30

3 T/CCAS 013.3-2020
水泥企业润滑管理 第 3部分：

水泥企业汽轮机油的使用规范
2020.6.30 2020.9.30

4 T/CCAS 013.4-2020
水泥企业润滑管理 第 4部分：

水泥企业液压油的使用规范
2020.6.30 2020.9.30

5 T/CCAS 014.1-2020
水泥企业安全管理导则 第 1部分：

水泥工厂筒仓（库）储存、发运安全管理
2020.6.30 2020.9.30

- 2 -

6 T/CCAS 014.2-2020
水泥企业安全管理导则 第 2部分：

水泥工厂高处作业安全管理
2020.6.30 2020.9.30

7 T/CCAS 014.3-2020
水泥企业安全管理导则 第 3部分：

水泥工厂筒型储存库机械清库安全管理
2020.6.30 2020.9.30

8 T/CCAS 014.4-2020
水泥企业安全管理导则 第 4部分：

水泥工厂场内机动车辆安全管理
2020.6.30 2020.9.30

中国水泥协会

2020年 6月 8日